
UCHWAŁA NR XIX/229/2016
RADY GMINY TARNÓW

z dnia 29 września 2016 roku

w sprawie: ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), w związku z art. 14a ust. 1  i 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 
r., poz. 2156, ze zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 
terenie Gminy Tarnów:

1) Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 435C,

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sucharskiego w Koszycach Wielkich, ul. 
Szkolna 22,

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Porębie Radlnej 119,

4) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Heleny Marusarz Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 435B,

5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. o. Zbigniewa Strzałkowskiego w Zawadzie 87A,

6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Zgłobicach, ul. 
Zgłobicka 4.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/457/2014 Rady Gminy Tarnów z dnia 5 września 2014 r. dotycząca 
ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych zmieniona uchwałą Nr VII/89/2015 Rady Gminy 
Tarnów z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/457/2014 Rady Gminy Tarnów z 
dnia 5 września 2014 r. dotyczącej ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca  Rady Gminy Tarnów

Wiesława Mitera

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5711

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc

		2016-10-10T12:39:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




